

รายการประมาณราคาก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

ระยะเวลาดำเนินการ

โครงการเสริมสันฝายน้ำล้น คสล.คลองวังข่อย หมู่ที่ 1 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

เมื่อวันที่

เดือน

พ.ศ.

30

วัน

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมสันฝายน้ำล้น คสล. + งานวางท่อระบายน้ำ								
	1.1 คอนกรีต ค.1	21.00	ลบ.ม.	1,691.00	35,511.00	350.00	7,350.00	42,861.00	
	1.2 เหล็กเสริม ขนาด Dia 6 มม.	25.00	เส้น	46.00	1,150.00	13.00	325.00	1,475.00	
	1.3 เหล็กเสริม ขนาด Dia 12 มม.	27.00	เส้น	170.00	4,590.00	13.00	351.00	4,941.00	
	1.3 ท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Dia 1.00 ม. ยาว 1.00 ม.	15.00	ท่อน	2,242.00	33,630.00	350.00	5,250.00	38,880.00	
2	งานดินถมหล่งท่อระบายน้ำพร้อมเกลี่ยแต่งคันคลองบริเวณ	1.00	งาน	-	-	-	-	5,000.00	เหมาจ่าย
	หุฝายน้ำล้น คสล.								
	รวม							93,157.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายฉัตรชัย จูทอง)

หัวหน้าส่วนโยธา

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการเสริมสันฝายน้ำล้น คสล.คลองวังข่อย หมู่ที่ 1 ต.วังข่อย อ.ไพศาลี จ.นครสวรรค์

สถานที่ก่อสร้าง 0

ฝ่าย/งาน ส่วนโยธา

ประมาณการโดย นายกิตติพงษ์ ปรางทอง

สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลวังข่อย

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 0 0 0

ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานเสริมสันฝาย คสล.	93,157.00	1.3365	124,504.33	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ			124,504.33	
	คิดราคาประเมินเพียง (หนึ่งแสนสองหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน)			124,200.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายกิตติพงษ์ ปรางทอง)

นายช่างโยธา 3

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ

(นายฉัตรชัย จูทอง)

หัวหน้าส่วนโยธา